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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczenie dwunastokanatowego aparatu
EKG w ilosci 1 szt.

Znak sprawy: Szp. Leszcz./PN/98/2013

Zapytania do SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze wplynely pytania do specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia:

Dotyczy Zalgcznika nr 2 do SIWZ

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w punkcie 8 parametréw technicznych doszto do omytki
pisarskiej i ze wymagana detekcja to 1000Hz? Pragniemy zauwazy¢ iz detekcja 10000Hz jest

parametrem proponowanym tylko przez jedna firme na rynku i zawgza to grono wykonawcow
mogacych ztozy¢ oferte w postepowaniu.

Odpowiedz:
W Punkcie 8 wymagana detekcja to 1000Hz.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci réwnowazne filtry 20/40/50/60/100/150Hz?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci aparat bez analizy HRV?

Odpowiedz:
Nie.

Pytania dotyczace SIWZ:

Pytanie 4 - dotyczy ,,Sposobu przygotowania oferty” pkt. 1

Wnosimy o zmiane zapisu:

»W przypadku braku thumaczenia pism obcojezycznych Zamawiajacy odrzuci oferte zgodhnie z
art. 89, ust. 1, pkt 1 ustawy Pzp”

zapisem:

»W przypadku braku tlumaczenia pism obcojezycznych Zamawiajgcy wezwie wykonawce do

uzupelnienia oferty o brakujqce oswiadczenia lub dokumenty zgodnie 7 art. 26, ust. 3
ustawy PZP”
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 — dotyczy ,,Zwrotu zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy”

Zgodnie z art. 151 ust. 3 wnosimy o zmiang zapisu:

» Zwrot zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy:

a) w terminie 30 dni po podpisaniu , Protokolu bezusterkowego odbioru sprzetu” przez
upowaznionego przedstawiciela ze strony Zamawiajacego i Wykonawcy w wysokosci - 70%,
b) w terminie 15 dni po wygasnieciu udzielonej przez Wykonawce rekojmi/ gwarancji w
wysokosci - 30%”

zapisem:

»Zwrot zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy:

a) w terminie 30 dni po podpisaniu , Protokotu bezusterkowego odbioru sprzetu” przez
upowaznionego przedstawiciela ze strony Zamawiajqcego i Wykonawcy w wysokosci - 70%.
b) w terminie 15 dni po wygasnieciu udzielonej przez Wykonawce rekojmi w wysokosci -
30% (zabezpieczenie roszczen z tytutu rekojmi za wady)”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla sformutowanie ., gwarancji” — modyfikacja.

Pytanie 6 — dotyczy Wadium
Zwracamy si¢ z zapytaniem czy potwierdzenie wniesienia wadium w formie pieniadza mozna

zataczy¢ do oferty (zamiast sktadaé¢ w Kancelarii Dyrektora Naczelnego)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7- dotyczy Zawarto$é oferty
Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu zalaczania do oferty Opisu sposobu
uzytkowania sprzgtu w zamian za jego dotaczenie do dostawy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania dotyczace zalacznika nr 5i SA

Pytanie 8 ‘
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje
przypadkéw naturalnego zuzycia sie (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika)
akcesoriéw, czesci i materialow /elementéw zuzywalnych (eksploatacyjnych), a takze
wyrobéw jednorazowego uzytku wchodzacych w  skiad przedmiotu umowy, a w
szczegblnodei, ze nie znajduja do nich ‘izastosowania zapisy dotyczace przedtuzenia i
odnowienia gwarancji? ‘

Przy odmiennej niz wyzej Zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie
ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiajacego, bowiem nie jest mozliwe
przewidzenie, jakg ilo$¢ razy materialy eksploatacyjne beda wymienione — teoretycznie
mozliwa jest nieograniczona iloé¢ wymian.

Odpowiedz: ‘

Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na L‘u»:za(dzenia medyczne obejmuje akcesoria, czesci i
materialy /elementy eksploatacyjne w tym akumulatory, a nie obejmuje wyrobéw
jednorazowego uzytku. |
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Zwracamy sie z prosba o wydiuzemq czasu reakcji serwisu do max. 48 godzin od zgloszenia
awarii faksem (dotyczy dni roboczych).

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10
Zwracamy si¢ z prosba o wydtuzenie ¢ pzasu usunigcia usterki do 7 dni roboczych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Zwracamy sig z prosba o zmniejszenie wysokosci kar umownych w §6 ust. le) Zatacznika nr
5 do 200,00 zt za kazdy przypadek\ niewykonania wymaganych serwisowych przegladéow
okresowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12
Zwracamy si¢ z prosbag o zmmejszeme wysokosci kar umownych w §6 ust. 1b) Zatacznika nr
5 do 50,00 zt za kazdy rozpoczety kolejny dzien kalendarzowy opéznienia.

Odpowiedz: ,
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 i
Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie wysokosci kar umownych w §6 ust. 1d) Zatacznika nr
5 do 50,00 z} za kazdy rozpoczety kole}]ny dzien kalendarzowy opdznienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWF

|

Dotyczy Zalacznika nr SA:
|

Pytanie 14 l

Zwracamy si¢ z prosbg o odstapienie od wymogu dotaczenia do oferty Zalacznika nr SA oraz

od podpisywania umowy dot. serwisu pogwarancyjnego, poniewaz przedmiotem Ww.

postgpowania jest dostawa sprz¢tu medycznego a nie ustuga serwisowa, ktéra powinna byé

przedmiotem odrgbnego postgpowania przetargowego po uptywie okresu gwarancji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15
Zwracamy si¢ z prosba o zmiang zapisbw §11 na nastepujacy:
»Jezeli po zakoviczeniu 2 letniej umowy na serwis pogwarancyjny Wykonawca bedzie

Jedynym na terenie Polski autoryzowanym przedstawicielem serwisu zakupionego przez
Zamawiajqcego aparatu do znieczulenia ogélnego to zobowiqzuje sie do zawarcia nowej

umowy na serwis pogwarancyjny n’fz warunkach uzgodnionych pomiedzy stronami.”

|
|
|
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16
Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie wysokosci kar umownych w §5 ust. 1b) do 50,00 zt za
kazdy rozpoczety kolejny dzien kalendarzowy,

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17
Zwracamy si¢ z prosbg o zmniejszenie wysokosci kar umownych w §5 ust. 1c) do 200,00 zt
za kazdy przypadek niewykonania wymaganych serwisowych przegladéw okresowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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